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Kryminologia i kryminalistyka
- Specjalność - studia II stopnia

Kierunek: Bezpieczeństwo wewnętrzne

Tradycyjne Hybrydowe OD PAŹDZIERNIKA Studia magisterskie

Czego nauczysz się, wybierając tę specjalność?

Zdobędziesz wiedzę na temat różnych teorii przestępczości, takich jak teoria kontrol społecznego, teoria niewłaściwej

okazji, czy teoria podłoża biologicznego. Poznasz czynniki społeczne, ekonomiczne, psychologiczne i kulturowe

wpływających na zachowania przestępcze. Poznasz podstawy prawa karnego i zasady, na których opiera się system

sprawiedliwości karnej. Zyskasz umiejętności interpretacji śladów i dowodów z miejsca zbrodni. Poznasz motywy

psychologii przestępców i ofiar, motywacji i psychologicznych aspektów przestępczości. Nabędziesz zdolności

planowania i przeprowadzania dochodzeń kryminalnych. Poznasz techniki przesłuchiwania i gromadzenia informacji. 

Co jeszcze powinieneś wiedzieć?

Studia przeznaczone są nie tylko dla absolwentów studiów licencjackich specjalności Kryminalistyka. Oprócz

wykładów akademickich prowadzone będą zajęcia z praktykami - specjalistami z Laboratoriów Kryminalistycznych

Komendy Wojewódzkiej Policji w Gdańsku.

 

Praca dla Ciebie:

Po ukończeniu studiów, możesz pracować jako:

pracownik Służb mundurowych (Policja, Żandarmeria Wojskowa, Straż
Graniczna, Służba Celna),

pracownik w Podmiotach rządowych i
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samorządowych zajmujących się bezpieczeństwem,

pracownik w laboratoriach kryminalistycznych,

pracownik w prywatnych firmach ochroniarskich i
detektywistycznych,

pracownik ABW, CBA oraz służb śledczych Policji (CBŚ).
 

Opinie

"

Kryminalistyka zajmuje się sposobami oraz technicznymi metodami wykrywania  i udowadniania  przestępstw.

Podczas nauki studenci zdobędą więc wiedzę na temat posługiwania się różnymi technikami kryminalistycznymi.

Studenci posiądą umiejętności  z zakresu analizy i odzyskiwania danych z nośników elektronicznych, poznają takie

dziedziny kryminalistyki jak daktyloskopia, balistyka, traseologia i inne. Jest to dziedzina bardzo praktyczna.

Natomiast kryminologia, to dziedzina z pogranicza prawa, socjologii czy też psychologii. Poznaje się tutaj między

innymi teorie i doktryny kryminologiczne czy zagadnienia związane z ofiarami, sprawcami przestępstw ale też kwestie

zwalczania patologii społecznych.

 

"

prof. dr hab. Grzegorz Pietrek

wykładowca Uniwersytetu WSB Merito

Program studiów

Przedmioty specjalnościowe:

Praca wykrywcza organów ścigania,

Podstawy kryminologii,

Kryminologia stosowana,

Wybrane ekspertyzy kryminalistyczne,

Wywiad kryminalny - analizy kryminalne
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Special promotion for candidates.

Nie czekaj, zapisz się online. Pierwsi korzystają najwięcej!

Zapisując się do 25 kwietnia, zyskujesz: 

800 zł dzięki zniżce w czesnym, która jest rozliczana na pierwszym

roku studiów, obniżając proporcjonalnie każdą kolejną opłatę

czesnego. 

Dodatkowo jesteś zwolniony(-na) z opłaty wpisowej w wysokości 85

zł. 

Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 420 zł

do 25 kwietnia

czesne już od

386 zł 420 zł zł

miesięcznie


